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Anna hetki aikaa 

 

 

Vuoden vaihtuessa on hyvä pysähtyä miettimään 

kulunutta vuotta ja samalla suunnata katsetta tule-

vaan. Viime vuoden aikana sain kolmannen kerran 

kunnian kummin tehtävään. Kuvassa uusimman 

kummityttöni käsi ja oma käteni. Yksi niistä het-

kistä viime vuodelta, jonka haluan tallettaa muis-

toihini. 

 

Mitä sinun vuoteesi on viime vuonna kuulunut? 

Mitä hyvää siinä oli? Mitä sellaista mitä voisit 

yrittää tehdä toisin? Voisitko antaa enemmän aikaa 

asioille, jotka koet tärkeäksi ja jotka ehkä ovat 

jääneet vähemmän tärkeiden asioiden alle?  Onko 

asioita, joita voit muistella kiitollisuudella? 

Hetkiä, joita kannattaa tallettaa muistoihin ja 

muistella. Entä hetkiä, jotka ehkä vaatisivat 

korjausta, anteeksi pyytämistä ja saamista?  

Olisiko tämä uusi vuosi alku sovinnolle itsensä, 

Jumalan ja läheisten kanssa? 

 

Uusi vuosi kertoo meille myös ajan kulumisesta, 

taas on yksi vuosi takana. Tunnit, päivät, viikot, 

kuukaudet ja vuodet kuluvat. Aika, joka niin 

itsestään selvästi kulkee eteenpäin muistuttaa 

myös ihmisen elämän rajallisuudesta. Ihmisen 

elämä on vain ohikiitävä hetki. Miten jokainen 

päivä onkaan tätä vasten arvokas. On hyvä tarttua 

hetkeen ja olla elämässä läsnä. Ei tarvitse käpertyä 

eilisen muistoihin eikä huolehtia tulevasta vaan 

uskon varassa luottaen niin tämä päivä kuin 

tulevaisuuskin on Jumalan kämmenellä. ”Tämän 

päivän on Herra Tehnyt, iloitkaa ja riemuitkaa 

siitä!” - Psalmi 118:24 

 

Taivaan Isän siunausta uuteen vuoteen! 

 

Diakoniatyöntekijä Maarit Hiltunen 

 

JUMALANPALVELUKSET 

RUSKON KIRKOSSA 

 

 
 

5.1. Ei jumalanpalvelusta 

 

6.1. Loppiaisen messu klo 10, Veikko Sailola ja 

Hanna Likitalo-Goesch. 

 

12.1. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 

Sailola ja Sauli Hannuksela. 

 

19.1. Messu klo 10, Pasi Salminen ja Hanna 

Likitalo-Goesch. 

 

26.1. Konfirmaatiomessu klo 10, Waltteri 

Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 



 

2.2. Messu klo 10, Sanajumalanpalvelus klo 10, 

Pasi Salminen, Hanna Likitalo-Goesch ja Monte 

Rusko. 

 

9.2. Kolmenvartin kirkko klo 16, Waltteri 

Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 

 

16.2. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 

Sailola ja Sauli Hannuksela. 

 

23.2. Perhemessu klo 12. Pasi Salminen, Hanna 

Likitalo-Goesch, lapsikuoro Rusahdus ja 

lastenohjaaja. Messun jälkeen säävarauksella 

pulkkamäkeen. 

 

Tervetuloa kirkkokahville Ruskon 

kirkkotuvalle joka jumalanpalveluksen 

jälkeen. 

JUMALANPALVELUKSET 

 VAHDON KIRKOSSA 

 

1.1. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen ja Hanna 

Likitalo-Goesch. 

5.1. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pasi Salminen 

ja Hanna Likitalo-Goesch.  

6.1. Ei jumalanpalvelusta.  ”Kauneimmat 

joululaulut vielä kerran” Lavamäen kylätalossa 

klo 15. Kappeliseurakunta tarjoaa kahvit. 

  

12.1. Perhemessu klo 12, Veikko Sailola ja Sauli 

Hannuksela. Kastepuun lehdet annetaan vuonna 

2019 kastetuille. 

19.1. Kolmenvartinkirkko klo 19. Pasi 

Salminen, Hanna Likitalo-Goesch ja Arietta.  

26.1. Ei jumalanpalvelusta. Kirkkonäytelmä 

Legenda kolmesta puusta klo 12. 

2.2. Ei jumalanpalvelusta. Klo 15.30 

kynttiläkulkue Vahdon vanhan kirkon paikalle. 

9.2. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen, Sauli 

Hannuksela. 

16.2. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko 

Sailola ja Sauli Hannuksela. 

 

23.2. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pasi 

Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 

Tervetuloa kirkkokahville Vahdon 

seurakuntatalolle joka jumalanpalveluksen 

jälkeen. 

MUSIIKKI:  

8.1. klo 17.30 Arietta naiskuoro Vahdon kirkossa. 

Tervetuloa uudet laulajat. 

 

9.1. klo 15.30 Rusahdus kuorokerho 6-10 

vuotiaille tytöille ja pojille Hiidenvainion koulun 

musiikkiluokassa. Tervetuloa uudet laulajat. 

 

16.1. klo 18.30 Monte Rusko kuoro aloittaa 

kevätkauden harjoitukset Hiidenvainion koulun 

musiikkiluokassa. Tervetuloa uudet laulajat. 

 

 

DIAKONIATYÖ: 

Hengellinen runopiiri Lähimmäisen kammarissa 

parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14 alkaen 7.1. 

Runoista kiinnostuneet tervetuloa! 

Miesten keskustelupiiri Lähimmäisen 

kammarissa parittomilla viikoilla tiistaisin klo 14 

alkaen 14.1. (yhteyshenkilönä Veikko Sailola). 

Tule keskustelemaan miehille tärkeistä asioista ja 

muistelemaan menneitä kahvikupin äärellä! 

 

Ystäväpalveluryhmä Ruskolla ulkoiluttaa 

palvelutalojen asukkaita keskiviikkoisin kello 

10.30 parittomilla viikoilla ja parillisilla viikoilla 

asukkaita tuodaan Hopeakerhoon. 

Kokoontuminen Maununtuvalla. 

Vahdolla ulkoilutus maanantaisin Jokituvalla klo 

10.30 ja perjantaisin lauluhetki klo 10.  

Uudet ystävät tervetulleita ulkoiluttamaan 

vanhuksia, seuraksi yksinäiselle tai saattajaksi 

esimerkiksi lääkärikäynnille. 



 

 

Ystäväpalvelun palaveri ja koulutus 5.2.2020 klo 

14.30-16 pilttipubissa. Myös uudet ystävät 

tervetulleita mukaan palaveriin! 

Lisätietoja: Anne Jaatinen,  p. 044 7203 706 tai 

Maarit Hiltunen,  p. 040 5325 225. 

 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Lähimmäisen kammarissa parillisilla viikoilla 

torstaisin klo 10-11 alkaen 9.1. Tied. Anne 

Jaatinen, p. 044 7203 706. 

 

Kirjapiiri Vahdon kirkkoherranviraston 

kokoustilassa maanantaisin kerran kuukaudessa 

klo 13-14.30 alkaen 13.1. Kaikki uudet ja vanhat 

kirjapiiriläiset ovat tervetulleita! Käymme läpi 

Saara Kinnusen kirjaa sovintoon elämän kanssa. 

Tied. diakoniatyöntekijä Maarit Hiltunen, p. 040 

5325 225. 

 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat 

myös vuonna 2020 varttunutta väkeä iloiseen 

yhdessäoloon keskiviikkoisin klo 13-14.30 

vuoroviikoin Ruskon ja Vahdon seurakuntatalolla. 

Huom! Hopeakerho kokoontuu srk-talon remontin 

ajan srk-keskuksen nuorisotilassa Pilttipubissa! 

Hopeakerho alkaa 8.1. ja Kohtaamispaikka 15.1. 

Toivomme mukaan myös uusia kerholaisia. Käy 

kanssamme lauluun, liity juttuun. Nautitaan kahvit 

yhdessä, pysähdytään hetkeksi. Jaetaan 

kokemuksia, opitaan lisää toisistamme ja 

itsestämme. Lämpimästi tervetuloa!  

Sururyhmä kevät 2020 

Sururyhmä on 

tarkoitettu läheisensä 

menettäneille. 

Ryhmä kokoontuu 

yhteensä kuusi 

kertaa. Ensimmäinen 

tapaaminen on 

tiistaina 10.3. kello 18 Ruskolla Lähimmäi-

senkammarissa.  Kokoonnumme yhdessä 

keskustelemaan asioista, joita kulunut suruaika on 

nostanut esiin. Kokemuksia jakamalla voimme 

olla auttamassa toinen toisiamme. Ryhmän 

toimintaan kuuluu ehdoton luottamuksellisuus. 

Toivotamme teidät lämpimästä tervetulleiksi 

mukaan ryhmään! 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 6.3. mennessä: 

Maarit Hiltunen, p. 040 5325 225 tai Anne 

Jaatinen p.0447203706. 

 

Tule ja innostu. Vapaaehtoisten koulutus 

Pilttipubilla 5.2. klo 14.30-16. Liikkumisen 

apuväline -opastus Niina Ala-Peltola.  

Vapaa pääsy kaikille jo mukana oleville ja sinulle, 

joka vielä mietit mahdollisuutta tulla 

vapaaehtoiseksi. Kahvipannu on kuumana klo 

14.30. alkaen. Ilm. Annelle (anne.jaatinen@evl.fi, 

p. 044 7203 705) tai Maaritille 

(maarit.t.hiltunen@evl.fi, p. 040 5325 225). 

 

Sydämellinen kiitos 

kaikille Lahja lapselle-

tempauksessa mukana 

olleille.  

Yli 50 lasta/nuorta saivat  

jouluilon! 

 

Yhteisvastuu 2020 tukee vanhemmuutta 

2020 Yhteisvastuukeräys 

nostaa esiin vanhemmuuden 

haasteet sekä lasten ja nuorten 

vahvasti viestittämän tarpeen 

turvalliseen aikuiseen, jonka 

kanssa voi jutella asiasta kuin 

asiasta. 

 

20 % keräysvaroista ohjataan vanhemmuutta tuke-

vaan, vuonna 2021 käynnistyvään hankkeeseen. 

Siinä keskeisinä toimijoina ovat valtakunnalliset 

lasten, nuorten ja perheiden tukemiseen 

erikoistuneet Mannerheimin Lastensuojeluliitto ja 

Pelastakaa Lapset ry.  

 

20 % keräyksen tuotosta käytetään monipuoliseen 

avustustoimintaan paikallisseurakuntien kautta. 

Painotuksena on keräysvarojen käyttö teeman 

mukaisesti vanhemmuuden sekä lapsen ja 

vanhemman suhteen tukemiseen. 

 

60 % keräystuotosta käytetään vanhemmuutta 

tukeviin toimintoihin kehitysmaissa Kirkon 

Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta. 

2020 Yhteisvastuu juhlii 70 vuotta jatkunutta, 

vuonna 1950 alkanutta taivaltaan. 

 

Yhteisvastuukeräys tapahtumat: 

Jumalanpalvelus 2.2. Ruskon kirkossa klo 10. 

Vahdolla YV-kynttilävaellus 2.2. klo 15.30 

seurakuntatalolta Vanhan kirkon paikalle. 

Ota oma lyhtysi mukaan. Lämmintä mehua ja 

piparia.  

To 26.3. YV-konsertti Ruskon kirkossa kello 19 

Perttelin kirkkokuoro ja Monte Rusko 

La 14.3. YV-ulkoilutapahtuma  

Voit ilmoittautua YV-kerääjäksi seurakunnan 

diakoniatyöntekijöille! 

 

mailto:anne.jaatinen@evl.fi
mailto:maarit.t.hiltunen@evl.fi


LÄHETYSTYÖ 

 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisen kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa, 

Vanhatie 7. Olemme avoinna ti ja ke kello 10-14 

ja to kello 13-17. Meillä on myynnissä vaatteita 

lapsille, nuorille ja aikuisille sekä astioita, 

liinavaatteita, kenkiä, leluja ja kirjoja.  

Kirpputorituotteet ovat meille lahjoitettuja. Tilan 

ahtauden vuoksi emme voi ottaa vastaan 

huonekaluja emmekä elektroniikkaa.  Meille 

lahjoitetut vaatteet pitäisi olla puhtaita ja ehjiä. 

Tuottomme ohjataan lähetystyöhön oman 

seurakunnan nimikkoläheteille. Tuemme myös 

oman seurakunnan diakoniatyötä. Tervetuloa 

ostoksille! 

Lähetys-Kirppiksen yhteydessä toimii 

Lähimmäisen kammari, joka on ruskolaisten 

yhteinen olohuone. Poikkea kahville ja tule 

juttelemaan. 

Toimintamme on joulutauolla 16.12.19 – 

6.1.2020. Olemme jälleen avoinna ti 7.1.2020 

kello 10.00. 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 12.00 seurakunnan kokous-

tilassa, Vanhatie 7.  Ruskolla bingo alkaa 14.1. 

klo 12.  Vahdolla bingoa pelataan parillisen 

viikon tiistaisin seurakuntatalolla klo 12.  

Vahdolla bingo alkaa 21.1. klo 12. 

PEITTOPIIRIT 

Ruskolla peittopiiri on parillisen viikon torstaina 

klo 13 seurakunnan kokoustilassa. Tammikuussa 

peittopiiri alkaa 23.1. 

Vahdolla peittopiiri on parittoman viikon tiistaina 

klo 13 Vahdon seurakuntatalolla. Tammikuussa 

peittopiiri alkaa 14.1. 

Tule rohkeasti mukaan toimintaamme. 

Toimimme lähimmäisen hyväksi. 

LAPSET 

 

Päiväkerhot ja puistotoiminta alkavat tiistaina 

7.1. normaalisti.  

 

Muskari alkaa Vahdolla maanantaina 13.1. ja 

Ruskolla maanantaina 20.1. 

 

Perhekerhot alkavat sekä Ruskolla että Vahdolla 

perjantaina 10.1. Perhekerho retkeilee hiihtokes-

kukseen pulkkamäen merkeissä perjantaina 

7.2.2020 klo.9.30-11.00. Seurakunta tarjoaa 

mehut, kahvit ja teet. Omat nuotiomakkarat 

mukaan. 

 

Viikolla 8 ei kerhoja / toimintaa. Hyvää 

hiihtolomaa kaikille! 

 

Pyhäkoulu 

Pyhäkoulu on 4-8 –vuotiaille suunnattua 

toimintaa, jossa leikin, laulun, kerronnan, 

askartelun ja yhdessäolon kautta tutustutaan 

Raamatun ikuisiin kertomuksiin. Pyhäkoulua 

pitävät seurakunnan koulutetut vapaaehtoiset. 

Lisätietoja pyhäkoulusta antaa seurakuntapastori 

Waltteri Hämäläinen p. 040 828 2294. 

Pyhäkoulu Ruskolla lauantaisin klo 10-11 

päiväkerhon tiloissa 25.1., 8.2., 7.3.  

Pyhäkoulu Vahdolla seurakuntatalolla 

sunnuntaisin: 19.1. klo 17.30-18.30; 9.2. klo 

16.30-17.30; 8.3. klo 16.30-17.30. 

 

 
 

 

VARHAISNUORET  

 

Route 67 Seurakunnan uutta avointa toimintaa 5.-

6.-luokkalaisille lauantaisin nuortentila 

Pilttipubilla. Alkuvuoden tapaamiset 18.1., 25.1., 

1.2., 8.2. ja 25.2. klo 15-17. 

Retkipäivä Vahdon kirkolla 26.1. Tule 

tutustumaan paikalliseen partiotoimintaan ja 

seurakunnan varhaisnuorisotyöhön Vahdon kirkon 

ympäristöön klo 14-19. Päivän aikana leikitään, 

liikutaan, askarrellaan, seikkaillaan kirkossa ja 

tehdään teatteria. Päivä on tarkoitettu 1.-4.-

luokkalaisille, ilmoittaudu omalle 

partiojohtajallesi tai jos et ole vielä partiossa, 

seurakunnan nuorisotyönohjaaja Marjolle 18.1. 

mennessä 

Varhaisnuorisotyöstä vastaa nuorisotyönohjaaja 

Marjo Hakamäki-Salo 044 7203 709. 



 NUORET 

 

Nuortenillat lauantaisin klo 18-21 Pilttipubilla. 

Kevään ensimmäinen nuortenilta on 18.1. 

Gospel Café kerran kuussa lauantaisin klo 18-

22: Laura ja kaksi naulaa 25.1., Park 7 

8.2. Illoissa aina musiikkia, pelailua, bilis-cup, 

pientä purtavaa ja hyvää seuraa! 

Isoskoulutuksen kevään ensimmäinen 

koulutuskerta 15.1. klo 18-20 Pilttipubilla. 

Nuorisotyö SOMEssa: 

Instagram/ruskonsrknuoret; WhatsApp; 

www.ruskonseurakunta.fi/nuorille. 

Nuorisotyöstä vastaa nuorisotyönohjaaja Marjo 

Hakamäki-Salo 044 7203 709. Kysymyksiin 

vastaa myös nuorisopastori Waltteri Hämäläinen 

044 7203 704.  

RIPPIKOULU 

 

Iltarippikoulu kokoontuu torstaisin klo 15.30-

17.30 Pilttipubilla (Vanhatie 7, Rusko). 

Konfirmaatio 26.1.2020 Ruskon kirkossa klo 10. 

Talvirippikoulu kokoontuu aikataulunsa 

mukaisesti. Konfirmaatio 1.3.2020 klo 10 Ruskon 

kirkossa. 

Purjehdusrippikoulun aloitustapaaminen on 

8.1.2020 klo 18.00- 19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 

7, Rusko). 

Pihlavan rippikoulun aloitustapaaminen on 

14.1.2020 klo 18.00-19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 

7, Rusko). 

Muualla rippikoulun käyvien 

aloitustapaaminen on 30.1.2020 klo 17.00- 17.45 

Pilttipubilla (Vanhatie 7, Rusko). 

Saaristorippikoulun aloitustapaaminen on 

30.1.2020 klo 18.00- 19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 

7, Rusko). 

Kaikkien rippikouluryhmien aikataulut ovat 

nähtävissä aloitustapaamisesta lähtien 

seurakunnan kotisivuilla 

www.ruskonseurakunta.fi/tule-mukaan/rippikoulu. 

Rippikouluun liittyviin kysymyksiin vastaa 

seurakuntapastori Waltteri Hämäläinen p. 044 

7203 704, waltteri.hamalainen@evl.fi sekä oman 

rippikouluryhmän ohjaajat. 

 

MUUTA:  

 

6.1. klo 12. Veteraanien perinteinen puurojuhla 

Mattilan navetassa. Ohjelmassa mm.  

50-vuotishistoriikin julkistaminen, yhteislaulua ja 

arvontaa. Mukana myös kirkkoherra. 

 
 

 

Kirkkonäytelmä 
 

 

LEGENDA 

KOLMESTA PUUSTA 

 

Vahdon kirkossa 

sunnuntaina 26.1. 

klo 12  

 

 

 

Tarvasjoen kappeliseurakunnan kirkkodraama 

esittää tarinan, joka kertoo kolmesta puusta, joilla 

jokaisella oli unelmansa. Tarina, joka kertoo Jee-

suksen elämästä syntymästä kuolemaan. Tarina, 

joka kertoo ihmisten unelmista ja miten käy kun 

ne eivät toteudu. Tarinoita elävöitetään lauluilla ja 

musiikilla. Ohjaus Inkeri Vyyryläinen. Tilaisuu-

teen on vapaa pääsy. Näytelmän jälkeen kirkko-

kahvit srk-talossa. 

 

 

V A H T O L A I S U U T T A –

Seminaarisarjan aiheita 

keväällä 2020 Vahdon seurakuntatalossa 

torstai-iltaisin klo 18.30 

Aiheista alustaa historioitsija Turkka Myllykylä 

- musiikkia – kappeliseurakunta tarjoaa kahvit 

  

27.2. Vahdon kirjasto ja vahtolaisia kirjailijoita 

26.3. Palkaksi papille ja upseerille – Vahdon 

virkatalot  

23.4.Vahdon kirkkoon lahjoitettua esineistöä 

28.5. Hautausmaa kierros, tutustutaan Paattisten 

hautausmaahan. Tervetuloa muistelemaan! 

Vahdon Kappeliseurakunta 

 

 

 



  
Rukouksen talo 

tiistaisin klo 16.30-18.00 Raision kirkossa, 

minne myös ruskolaiset ovat tervetulleita.  

Kevätkausi alkaa 14.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olet tervetullut kirkkoon hiljentymään ja 

halutessasi koulutetut vapaaehtoiset rukoilevat 

kanssasi luottamuksellisesti. Rukouksen talo on 

taukopaikka Jumalan kanssa keskellä arkea. 

Kerran kuussa vietämme myös ehtoollista illan 

lopuksi.  

 

 
 

Ruskamatka tulossa vuoden 2020 syyskuussa. 

Tarkempi mainos seuraavassa Aamuruskossa. 

 

Vahdon pappi tavattavissa Vahdon virastolla 

torstaisin kello 11-17. Ei kuitenkaan 30.1. 

Tervetuloa! 

 
 

Raamattu - ja rukouspiiri 

 
 

”Minun huoneeni on oleva rukouksen huone!...” 

Hän opetti sitten joka päivä temppelissä.  

(Luuk. 19:46 ja 47). Olet sydämellisesti tervetul-

lut rakentumaan Jumalan sanasta. Mukaan voi 

tulla satunnaisestikin, sillä jokainen ilta on oma 

kokonaisuutensa. 

Kokoonnumme  Ruskon SRK-keskuksen tiloissa 

Lähimmäisen kammarissa osoitteessa Vanhatie 

7 kello 18 seuraavina keskiviikkoiltoina: 8.1., 

22.1., 5.2., 19.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4., 29.4., 

13.5. ja 27.5. 

 "VAHDON KIRKKO ja 

HAUTAUSMAAT" -

KIRJA 

30€ 

Kotiseurakunnan historiaa ja 

nykypäivää, kirjoittanut 

Turkka Myllykylä  

Myynti: Vahdon kappeli-

virastossa torstaisin klo 11-17 

ja kirkkokahvilla seurakunta-

salissa. Käteismaksu 

 

Yhteydenottoja varten: 

Kirkkoherranvirastojen aukioloajat: 

Rusko: p. 02 432 2102  

Avoinna maanantaisin 9-16 ja ti-pe klo 9-12.  

Vahdolla pappi paikalla torstaisin klo 11-17. 

Työntekijät: 

Kirkkoherra Pasi Salminen 044 5335 376  

Kappalainen Veikko Sailola 044 7203 703 

Seurakuntapastori Waltteri Hämäläinen 044 7203 

704  

Kanttori Hanna Likitalo-Goesch 040 556 5586 

Musiikkityöntekijä Sauli Hannuksela 044 720 

3705 

Seurakuntamestari Ilari Heikkilä 044 720 3710 

Suntio Outi Saarinen 040 7711308 

Muiden työntekijöiden puhelinnumerot sekä 

sähköpostit löytyvät seurakunnan nettisivuilta. 


